
Údaje platné ke dni: 19. prosince 2022 03:52 1/2

Úplný výpis
z nadačního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka N 391

Datum vzniku a zápisu: 4. října 2022
Spisová značka: N 391 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zapsáno 4. října 2022
Název: Nadační fond P3tule

zapsáno 4. října 2022
Sídlo: Jungmannova 540/1, 391 01 Sezimovo Ústí

zapsáno 4. října 2022
Identifikační číslo: 175 29 085

zapsáno 4. října 2022
Právní forma: Nadační fond

zapsáno 4. října 2022
Účel nadačního fondu:

Pomoc při všestranném zvyšování kvality života onkologicky nemocných dětí a 
mladistvých jak v průběhu léčby, tak i po absolvování onkologické léčby.

zapsáno 4. října 2022
Předmět činnosti:

a) podpora iniciativ a aktivit přispívajících k léčbě onkologicky nemocných dětí a 
mladistvých,
b) finanční i materiální podpora léčebných zařízení,
c) organizování rekondičních ozdravných pobytů,
d) podpora při vzdělávání či uplatnění na trhu práce,
e) pořádání kulturních, sportovních, společenských akcí a s tím související 
aktivity na podporu onkologicky nemocných dětí a mladistvých.

zapsáno 4. října 2022
Správní rada:

předseda správní
rady:

  Ing. PETR MUSIL, dat. nar. 19. října 1974
Dukelských bojovníků 2084/49, 390 03 Tábor
Den vzniku funkce: 4. října 2022
Den vzniku členství: 4. října 2022

zapsáno 4. října 2022
místopředseda
správní rady:

  ŠÁRKA MUSILOVÁ, Dis., dat. nar. 5. května 1977
Dukelských bojovníků 2084/49, 390 03 Tábor
Den vzniku funkce: 4. října 2022
Den vzniku členství: 4. října 2022

zapsáno 4. října 2022
člen správní rady:

  MARTINA VYSKOČILOVÁ, dat. nar. 11. dubna 1972
Jaselská 2321, 390 03 Tábor
Den vzniku členství: 4. října 2022

zapsáno 4. října 2022
Počet členů: 3

zapsáno 4. října 2022



oddíl N, vložka 391

Údaje platné ke dni: 19. prosince 2022 03:52 2/2

Způsob jednání: Nadační fond zastupují alespoň dva členové správní rady společně.
zapsáno 4. října 2022

Zakladatel:
Ing. PETR MUSIL, dat. nar. 19. října 1974
Dukelských bojovníků 2084/49, 390 03 Tábor
Vklad: 1 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 4. října 2022
ŠÁRKA MUSILOVÁ, Dis., dat. nar. 5. května 1977
Dukelských bojovníků 2084/49, 390 03 Tábor
Vklad: 1 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 4. října 2022
Revizor:
  Ing. ZBYNĚK DAŘÍLEK, dat. nar. 22. března 1976

Smetanova 248, 394 03 Horní Cerekev
Den vzniku funkce: 4. října 2022

zapsáno 4. října 2022
Omezení určená dárcem
pro nakládání s jeho
darem:

1. Nadačním příspěvkem se rozumí vše, co je nadačním fondem v souladu s 
touto zakládací listinou poskytnuto třetí osobě /právnické i fyzické/ k účelu, pro 
který byl nadační fond zřízen.
2. Nadační příspěvek je možné poskytnout jen k plnění účelu nadačního fondu 
podle článku III. zakladatelské listiny a tohoto statutu, a to za následujících 
podmínek:
a) nadační příspěvky jsou poskytovány rozhodnutím správní rady,
b) na poskytnutí nadačního příspěvku není právní nárok.
3. Nadační příspěvek poskytnutý nadačním fondem je osoba, které byl nadační 
příspěvek poskytnut, povinna použít v souladu s podmínkami stanovenými 
nadačním fondem, jinak je povinna tyto prostředky vrátit nebo vrátit náhradu v 
penězích ve lhůtě stanovené správní radou.
4. Osoba, které byl nadační příspěvek nadačním fondem poskytnut, je povinna 
na požádání nadačního fondu prokázat, jakým způsobem a k jakému účelu byl 
použit.
5. Nadační příspěvek nelze poskytnout členům orgánů nadačního fondu nebo 
osobám jim blízkým, jakož ani právnickým osobám, ve kterých jsou členové 
orgánů
nadačního fondu statutárním orgánem nebo členem statutárního nebo 
kontrolního orgánu, i kdyby tyto osoby splňovaly podmínky pro jejich poskytnutí.
6. Nadační fond se nesmí podílet na financování politických stran nebo 
politických hnutí.

zapsáno 4. října 2022


	Úplný výpis

		2022-12-19T09:39:16+0100
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




